令和２年 ３月５日

関係各位

出水郡薬剤師会

会長  徳本 由道

在宅担当 深田 和宏

「困りごと相談シート」のご案内

拝啓

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

 さて、この度、多職種の皆様の相談に対応するため、専用の相談シートを作成いたしました。相談シー

トを FAX にて薬剤師会事務局へ送信していただくと、事務局が相談を受けた地域の担当者へ転送いたし

ます。ご相談への回答は、内容を踏まえたうえで、別紙のような流れに沿って対応いたします。

 ご相談内容に対して、できるだけ迅速に対応できるように努力してまいります。薬やサプリメント、薬

剤師の在宅訪問のことなど、どんな些細なことでも構いませんので、お気軽にご相談いただけると幸いで

す。なお、いただいた個人情報は、関連する法令を遵守し、本事業の目的の範囲内で利用いたします。

 ぜひ、「困りごと相談シート」をご活用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 「困りごと相談シート」： 別添 1

2. 相談体制：   別添 2

※ ご相談の際は、原則、相談シートを事務局へ FAX 送信願います。

以上

別添 1

困りごと相談シート

出水郡薬剤師会事務局 宛

令和   年   月   日

○ 相談者氏名

○ 事業所等名称

○ 連絡先

 ☐ Tel：
 ☐ Fax：
 ☐ Email：

事務局からの連絡方法に☑を入れて、ご記入ください。

○ 返答期限  ☐ 3 日以内  ☐ 1~2 週間程度

○ ご相談内容

対応する地域を選択してください。
 ☐ 出水  ☐ 高尾野  ☐ 野田  ☐ 阿久根  ☐ 長島

薬に関することはもちろん、それ以外のことでも何でもご相談下さい

出水郡薬剤師会事務局 FAX：0996-82-4690

    TEL：0996-82-4683

メールアドレス：izumiyaku@po3.synapse.ne.jp

別添 2

相談体制

出水郡薬剤師会事務局（うらくぼ薬局備蓄センター）  Tel 0996-82-4683

Fax 0996-82-4690

地域担当者

① 出水地域： 岡田 修（クレイン調剤薬局） Tel 0996-63-4300

坂本 克洋（あすか薬局）  Tel 0996-63-7322

末永 雄大（会営薬局）  Tel 0996-64-8280

② 高尾野地域： 瀨野浦 格（うらくぼ薬局）  Tel 0996-82-2539

③ 野田地域： 深田 和宏（スマイル薬局）  Tel 0996-84-2430

④ 阿久根地域： 濵田 充（会営薬局阿久根店） Tel 0996-72-5060

⑤ 長島地域： 末松 一紀（脇本調剤薬局） Tel 0996-75-2215

あすか薬局

坂本克洋

クレイン調剤薬局

岡田修

会営薬局

末永雄大

うらくぼ薬局

瀨野浦格

スマイル薬局

深田和宏

会営薬局阿久根店

濵田充

脇本調剤薬局

末松一紀

出水地域の

薬局

出水地域の

薬局

出水地域の

薬局

高尾野地域の

薬局

野田地域の

薬局

阿久根地域の

薬局

長島・脇本地域

の薬局

困りごと
相談シート
（FAX）

出水郡薬剤師会事務局

（うらくぼ薬局備蓄

センター）

（平日 9～17時、土曜 9～12時）